
UCHWAŁA NR CXIV/777/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 maja 1994 r.

w sprawie ustanowienia fundacji pod nazwą „Fundacja Copernicanum Cracoviense”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Gmina Kraków deklaruje wolę ustanowienia, w porozumieniu z Uniwersytetem

Jagiellońskim oraz osobami prawnymi i fizycznymi z Komitetu Obchodów 500
Rocznicy Studiów Mikołaja Kopernika w Krakowie, fundacji pod nazwą „Fundacja
Copernicanum Cracoviense”, której celem będzie m.in.:

 - rozsławianie wiekopomnego Dzieła Mikołaja Kopernika,
 - tworzenie warunków do budowy w Krakowie Ośrodka Krzewienia Wiedzy

o Wszechświecie „Copernicanum” wraz z Obserwatorium Astronomicznym na
Lubomirze,

 - współpraca z Miastami Kopernikowskimi w kraju i za granicą.

§ 2.
Dla ustanowienia fundacji określonej w § 1. Gmina Kraków deklaruje kwotę

w wysokości 50 mln. zł.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


